ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 5 năm 2019

V/v giải phóng mặt bằng

vùng đệm dự án Khu sản xuất

chế biến thức ăn và chăn nuôi

Bò sữa tập trung ứng dụng

công nghệ cao Vinamilk

Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Mộ Đức;

- Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt Nam.

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt Nam tại Công văn số

07/05/CV-BSVN/2019 ngày 10/5/2019 về việc giải phóng mặt bằng 60ha

vùng đệm dự án Khu sản xuất chế biến thức ăn và chăn nuôi Bò sữa tập trung

ứng dụng công nghệ cao Vinamilk Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để kịp thời hỗ trợ, tạo điều kiện cho Công ty TNHH MTV Bò sữa Việt

Nam sớm hoàn thành công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng 60ha vùng

đệm dự án, giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND

huyện Mộ Đức khẩn trương nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét, bổ

sung phần diện tích nêu trên vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện Mộ

Đức, làm cơ sở để Chủ đầu tư triển khai các bước tiếp theo. Hoàn thành, trình

UBND tỉnh trước ngày 30/5/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 299)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-21T02:41:37+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T07:57:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T07:57:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T15:39:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!